
 

 

UCHWAŁA NR 332/22 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OPATÓWEK 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 241/01 Rady Gminy Opatówek z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie 

stawek dziennych opłaty targowej oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art.15, art.16 oraz art. 19 pkt 1a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz.1170) Rada Miejska Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 241/01 Rady Gminy Opatówek z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie stawek 

dziennych opłaty targowej oraz sposobu jej poboru (Dz. Urz. Woj. nr 15 z 2002 r. poz. 539). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Opatówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Opatówek 

(-) mgr inż. Paweł Bąkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 sierpnia 2022 r.

Poz. 5839


		2022-08-08T11:57:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




